PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações e Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de
Licitações e Contratos

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES, Presidente da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Melgaço, em cumprimento à Ratificação procedida
pelo Prefeito Municipal de Melgaço, faz publicar o extrado resumido do Processo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO   a seguir:
……………………………………………………………………………………………
Processo Administrativo nº: 2021.0113.1230/SELIC-PMM.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  n°: IL-008/2021-SELIC-PMM.
Fundamento Legal: artigo 25, caput, da Lei Federal n° 8.666/93.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LICENÇA, USO E SUPORTE TÉCNICO PARA SISTEMAS DE
GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS PARA O MUNICÍPIO DE MELGAÇO .
Favorecido: A. M. MATOS DA CRUZ, inscrito no CNPJ sob o n° 22.703.570/0001-80,
situada na Av. Pedro Alvares Cabral, 5220, Andar 1, Sala 103/ Sacramenta / Belém-PA,
CEP: 66.123-000.
Valor Global: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil, e quatrocentos reais).

Fonte de Recursos e Dotação:
PREFEITURA:
10- PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO; 02- SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO -SEMAD; 04.122.0037.2-004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNIVIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 3.390.39.00.00 -001 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

.Prazo máximo de execução: 12 (doze) meses, de acordo com a Lei de Licitações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO emitida pela Comissão
de Licitação.

Melgaço/PA, 13 de janeiro de 2021.

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Presidente da CPL
Portaria 0023/2021

NALDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO DUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUDUD ARARARARARARARARARARARARARARARARARARARTE RODRI
Presidiiiiiiiiiiiii ente da CPL

MELGAÇO
Secretaria de
Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Secretaria de Administração
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

C E R T I D Ã O

 Certifico para os devidos fins que foi publicado, através de fixação no

Flanelógrafo da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (Quadro de

Avisos e Publicações), conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93, e suas posteriores

alterações, c/c art. 89, caput, da Lei Orgânica do Município de Melgaço, o EXTRATO

DE  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, referente à CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA, USO E

SUPORTE TÉCNICO PARA SISTEMAS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PARA O MUNICÍPIO DE MELGAÇO , em favor da empresa: A. M. MATOS DA

CRUZ, na data de 13 de janeiro de 2021.

FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Portaria 0001/2021
minist
21

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNCICICICICICICICICICICICICICICCICICICICISCSSSCSCSCSCSCSCSSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCO OO OOO OOOOOOOOOO O O O O PAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAULULULULULULULULULULULULULULULULULULULULLO OOOOOOOOOOOOOOOOOOO VAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAAVASCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONCECECECECECECECECECECECECCECECECECECEC LOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLO
Secrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcrcreteeeteteteteeeeeeeeee ário Municipal de Administrdminist